



# DEN NORSKE KIRKE

## Kirkekontoret i Meløy

Ørnes 17.06.2020

### PROTOKOLL FRA MØTE I MELØY KIRKELIGE FELLESRÅD

#### Møte nr. 3/2020

Tid: 16.06.2020 kl. 18:00

Sted: Ørnes Menighetshus, Ørnes

Tilstede: Marie Aag Storjord, Renate Berg, Hans-Christian Kuspert, Gudveig Haugland

Ikke møtt: Kristian Tvenning

Meldt forfall: Kjell-Petter Storvik, Lisbeth Selstad Amundsen, Mette Bjørnvik

#### SAKSLISTE

- 21/20 Godkjenning av innkalling og saksliste
- 22/20 Godkjenning av protokoll fra møte 2/2020
- 23/20 Budsjett 2020
- 24/20 Kostnadsoverslag restaurering Fore menighetshus
- 25/20 Utkast til avtale om Ørnes menighetshus
- 26/20 HMS-rutiner Meløy kirkelige fellesråd

*Gudveig Haugland*

Leder

*Tore Larsen*

Kirkeverge

## Saksliste

### 21/20 Godkjenning av innkalling og saksliste

**Innstilling:** innkalling og saksliste godkjennes

**Behandling i møte:** Det ble kommentert at innkalling kom alt for seint ut til rådets medlemmer, og dette ble bekreftet av kirkeverge. Rutinene skal strammes inn. I tillegg ønskes tatt inn når kirkeverge skal ha ferie, behandling av søknader på stilling, og fastsetting av første møte etter sommeren.

**Vedtak:** Innkalling godkjent med merknader.

### 22/20 Godkjenning av protokoll fra møte 2/2020

**Innstilling:** protokoll fra møte 2/2020 godkjennes.

**Vedtak:** Enstemmig godkjent

### 23/20 Budsjett 2020

**Saksfremlegg:** I møtet legges frem det grunnlaget som brukes for budsjettet. Her vises alle poster fordelt på de forskjellige ansvar (administrasjon, kirker, trosopplæring osv.). Det vanlige for vår del er å justere for prisstigning og lønnsvekst, og ta hensyn til større poster som for eksempel nye stillinger eller restaurering av bygg.

Kirkeverge har vært i møte med økonomisjef i Meløy kommune i dag. Kommunen legger om til nytt regnskapssystem. Dette får konsekvenser for oss og vårt regnskap og budsjett, og kirkeverge finner det vanskelig å presentere mer enn grunnlaget for budsjettet nå.

Det vi må ta stilling til er hva vi gjør med de stillinger vi har, og eventuelt økning i antall stillinger. Restaurering av Fore menighetshus og ombygging av Ørnes menighetshus kan føre til behov for flere stillinger, forutsatt at vi skal gjøre størstedelen av arbeidet selv.

Kirkeverge ønsker at fellesrådet / arbeidsutvalget drøfter hvordan vi løser disse spørsmålene. Det meste avhenger også i større eller mindre grad av hva som skjer med Ørnes menighetshus. Skal vi bygge om dette i tillegg til restaurering på Fore, vil det være mye rimeligere for oss å utføre arbeidet med egne ansatte enn å leie inn hjelp. Da kan det forsvareres at vi for en periode på for eksempel ett år har 4 stillinger som kirketjener / kirkegårdsarbeider.

Det er også gitt uttrykk for ønske om flere stillingshjemler på kontor og trosopplæring. Dette kan løses ved å søke på prosjektmidler for midlertidige stillinger hos bispedømmet. Hvis vi kan presentere gode prosjekt, er det gode muligheter til å få midler her.

For øvrig vil det være nødvendig å beregne kostnader for ombygging og oppussing av Ørnes menighetshus. Disse kostnadene vil komme både i 2020 og 2021. Det vil påvirke budsjettet. Restaurering av kirken på Meløy må også tas inn i budsjettene i 2021, 2022 og 2023.

Driften vår er ellers helt stabil og heldigvis uten overraskelser så langt i år.

Ut fra det som står over ønsker kirkevergen at vi like over sommerferien starter arbeidet med et konsekvensjustert budsjett. Vi har ikke nok opplysninger nå om alle forandringer og planer og konsekvensene av disse.

**Innstilling:** Utkast til budsjett for resten av 2020, 2021 og 2022 utarbeides av kirkeverge til møtet etter sommeren.

**Vedtak:** Kirkeverge utarbeider budsjett for resten av 2020, 2021 og 2022 til neste møte i fellesrådet.

## 24/20 Kostnadsoverslag restaurering Fore menighetshus

**Saksfremlegg:** Kirkeverge har sendt ut spørsmål om anbud på materialer til restaurering av Fore menighetshus. Det er ikke tatt med arbeidspenger i anbudet, da størstedelen av arbeidet forutsettes gjort av egne ansatte.

Følgende tilbud er kommet inn:

- Byggtorget Bo-teknikk, Inndyr	95 419,-
- Byggtorget Tuv Trelasthandel	86 574,-
- Byggern Reipå	96 236,-
- Solhaug Byggevare AS	81 397,-

Alle prisene er eks. mva, og direkte sammenliknbare hva angår mengde og kvalitet. Før endelig bestilling ønsker kirkeverge å kvalitetssikre anbud og priser sammen med ledende kirketjener, for å være sikre på at alt er med. Det er tenkt leid arbeidskraft til å sette opp et stollager og gjøre deler av arbeidet med veggene mot elven. Her må det innhentes eget anbud, og det må vi komme tilbake til.

Innkommene anbud på material viser at vi bør komme i mål med dette arbeidet for under 250 000, og når det da finnes ca 170 000 kroner på kontoer øremerket restaurering, ser vi at driften i svært liten grad vil bli belastet med utgifter i forbindelse med restaureringen.

**Innstilling:** Utvendig restaurering av Fore menighetshus igangsettes over sommerferien.

**Behandling i møtet:** Kirkeverge vil kvalitetssikre tilbudene slik at vi vet at alt som er nødvendig for arbeidet er med. Oppdraget gis til anbyder med laveste pris, da alle tilbud er av samme kvalitet.

**Vedtak:** Enstemmig vedtatt

## 25/20 Utkast til avtale om leie av Ørnes menighetshus

**Saksfremlegg:** Vi har i skrivende stund ikke mottatt utkast til avtale fra Meløy kommune. Kirkeverge har i dag hatt snakket med leder for Meløy kommune, eiendom. Han bestilte takstmann dagen etter forrige møte i fellesrådet, da han fikk beskjed om vårt vedtak. Takstmann hadde ikke mulighet til å komme før i inneværende uke.

Det er gjennomført tilsyn av det elektriske anlegget. På «vår» side er det ingen feil med anlegget. På siden som tilhørte barnehagen samt på kjøkkenet er det en del små feil.

Leder for eiendom sier han kan ikke starte på et utkast til avtale før han har full oversikt over tilstanden på bygget. Det samme gjelder for vår del, det er helt vesentlig å vite hva vi går til, og være enige med kommunen om hvem som dekker hva før en eventuell overtakelse av bygget.

Kirkeverge mener ut fra dette at vi må avvente rapport fra takstmann, og bli enige med kommunen om hvem som skal dekke utbedring av det elektriske anlegget. Når dette er klart, kan vi gå i forhandlinger med kommunen om en avtale.

**Behandling i møtet:** Tas til orientering.

## 26/20 HMS-rutiner Meløy kirkelige fellestråd

**Saksfremlegg:** Kirkeverge har nå fått tilbud fra Simployer AS, som har inngått rammeavtale med Den Norske Kirke for leveranse av konsernløsning av håndbøker innenfor personal-, leder og HMS-området. Dette er løsninger som ikke ligger innenfor dagens avtale om bedriftshelsetjeneste hos Hemis. Her får vi en komplett løsning som vi kan tilpasse lokalt.

Kirkevergen ber om tid til å ta i bruk løsningen, som er en komplett HMS-løsning for vår virksomhet. I samarbeid med ansatte og verneombud vil det gi oss en løsning som dekker det den skal, og vi fyller alle lovkrav til HMS. Imidlertid er det en del jobb med å utarbeide og implementere løsningen. Dette ønsker kirkeverge å gjøre i samarbeid med verneombud Kurt Storvik.

**Innstilling:** Kirkeverge og verneombud utarbeider HMS-håndbok ut fra de maler som Den Norske Kirke har avtale med Simployer AS om. Håndboken skal være klar til første møte i fellestrådet over sommeren.

**Vedtak:** Enstemmig vedtatt

**Øvrige saker som ble tatt opp:**

- kirkeverge har ferie i uke 26 og 27
- administrasjonsutvalget møtes mandag 13. juli kl 15 på Ørnes menighetshus for å gå gjennom søkerliste til utlyst stilling
- Første møte til høsten blir onsdag 26. august kl 18 på Ørnes menighetshus

Vedlegg:

Tilsynsrapport fra Meløy energi vedr. Ørnes menighetshus  
Budsjettskjema